
ДЕРЖАВНА УСТАНОВА 
«НАУКОВО-ДОСЛІДНИЙ ІНСТИТУТ ПСИХІАТРИ 
МІНІСТЕРСТВА ОХОРОНИ ЗДОРОВ'Я УКРАЇНИ» 

Н А К А З 

13.10.2021 м. Київ № 185 

Про видачу диплома доктора філософії 

У зв'язку з набранням чинності наказу Міністерства освіти і науки 
України від 27.09.2021 № 1017 про затвердження рішення ради ДФ 26.620.001 
щодо присудження ступеня доктора філософії, а також на виконання рішення 
Вченої ради Інституту від 13.10.2021 р., протокол № 9 

НАКАЗУЮ: 

1. Видати диплом доктора філософії САЛДЕНЬ Вікторії Ігорівні за галуззю 
знань 22 «Охорона здоров'я» спеціальністю 222 «Медицина» у державній 
установі «Науково-дослідний інститут психіатрії Міністерства охорони 
здоров'я України». 
2. Оприлюднити даний наказ на офіційному вебсайті установи. 
3. В.о. завідувача відділу кадрів Товалович Т.В. даний наказ довести до відома 
заінтересованих осіб. 
4. Контроль за виконання 

В.о. заступника директора 
з наукової роботи, 
к. мед.н. 

ПОГОДЖЕНО: 

В.о. директора 

Сергій ШУМ 

Учений секретар Тетяна СИНІЦЬКА 

Завідувачка НОМІА відділу 
з покладанням в.о. заступника директора 
з економічних питань та АГЧ Олена КАРПУНОВА 



Затверджено 
наказ Міністерства освіти 
і науки України 
27.09.2021 № 1017 

Рішення спеціалізованих вчених рад 
про присудження ступеня доктора філософії 

з галузей знань та за спеціальностями (за списком) 

ОСВІТА/ПЕДАГОГІКА 
Вінницький державний педагогічний університет імені Михайла Коцюбинського 
ДФ 05.053.016 

Зубко Віта Сергіївна, 015 «Професійна освіта (за спеціалізаціями)», ДР № 002364 

ДФ 05.053.017 

Семенов Євгеній Костянтинович, 015 «Професійна освіта (за спеціалізаціями)», ДР № 002414 

ДФ 05.053.018 
Ковальова-Гончарюк Лілія Олексіївна, 015 «Професійна освіта (за спеціалізаціями)», 
ДР№ 002415 ДФ 05.053.019 
Мілян Роксолана Степанівна, 014 «Середня освіта (за предметними спеціальностями)», 
Д Р № 002416 

Державний заклад «Південноукраїнський національний педагогічний університет 
імені К. Д. Ушинського» 
ДФ 41.053.007 

Чен Хань (громадянка КНР), 014 «Середня освіта (за предметними спеціальностями)», 
Д Р № 002417 

ДФ 41.053.011 
Орду Катерина Сергіївна, 015 «Професійна освіта (за спеціалізаціями)», ДР № 002418 

Житомирський державний університет імені Івана Франка 
ДФ 14.053.002 

Лайчук Андрій Миколайович, 015 «Професійна освіта (за спеціалізаціями)», ДР № 002419 

Запорізький національний університет 
ДФ 17.051.023 

Орлов Анатолій Анатолійович, 017 «Фізична культура і спорт», ДР № 002420 

Інститут проблем виховання НАПН України 
ДФ 26.454.001 

Тіщенко Анастасія Валеріївна, 011 «Освітні, педагогічні науки», ДР № 002421 

ДФ 26.454.002 

Шаранова Юлія Володимирівна, 011 «Освітні, педагогічні науки», ДР № 002422 

ДФ 26.454.003 Орлова Ганна Вікторівна, 011 «Освітні, педагогічні науки», ДР № 002423 



ДФ 64.607.003 
Скорик Іван Олександрович, 222 «Медицина», ДР № 002857 

ДУ «Науково-дослідний інститут психіатрії МОЗ України» 
ДФ 26.620.001 

Салдень Вікторія Ігорівна, 222 «Медицина», ДР № 002858 

Запорізький державний медичний університет МОЗ України 
ДФ 17.600.022 

Городкова Юлія Вячеславівна, 222 «Медицина», ДР № 002859 

ДФ 17.600.024 Федосєєва Олена Станіславівна, 228 «Педіатрія», ДР № 002860 

Івано-Франківський національний медичний університет МОЗ України 
ДФ 20.601.005 

Ебає Нсан Еком Нсед (громадянка Нігерії), 222 «Медицина», ДР № 002861 

ДФ 20.601.007 
Ромаш Ірина Богданівна, 222 «Медицина», ДР № 002862 

ДФ 20.601.008 
Середюк Леся Володимирівна, 222 «Медицина», ДР № 002863 

Інститут експериментальної патології, онкології і радіобіології ім. Р. Є. Кавецького HAH України 
ДФ 26.155.001 

Литвиненко Олександр Олександрович, 222 «Медицина», ДР № 002864 

Інститут проблем кріобіології і кріомедицини HAH України 
ДФ 64.242.004 

Глоба Вячеслав Юрійович, 222 «Медицина», ДР № 002865 

Львівський національний медичний університет імені Данила Галицького МОЗ України 
ДФ 35.600.013 

Когут Роксолана Романівна, 222 «Медицина», ДР № 002866 

ДФ 35.600.015 

Терлецький Олег Миронович, 222 «Медицина», ДР № 002867 

ДФ 35.600.016 Панькевич Остап Богданович, 226 «Фармація, промислова фармація», ДР № 002868 
ДФ 35.600.017 

Слюзар Зоряна Львівна, 228 «Педіатрія», ДР № 002869 

ДФ 35.600.018 

Бариляк Роман Володимирович, 222 «Медицина», ДР № 002870 

ДФ 35.600.019 

Воробець Микола Зіновійович, 222 «Медицина», ДР № 002871 

ДФ 35.600.020 Гресько Ігор Володимирович, 222 «Медицина», ДР № 002872 


